РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2019 года № 17-р

с. Воскресенское

О внесении  изменений и дополнений в

Устав Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (в действующей редакции), статьей 55 Устава Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области, Совет Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области

РЕШИЛ:

1. Принять изменения и дополнения в Устав Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области (прилагаются).

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на территории Воскресенского сельского поселения.
Глава Воскресенского сельского поселения
Савинского муниципального района

Ивановской области
                                                                       С.В.Поварков

Председатель Совета Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района

Ивановской области                                                                            А.П.Тихомиров